EMDEF
nUMíNtt £C***C**SSC COM .«i
FRANCA
:*.A*±L*út comê ômuío  com .o c í

PREFEITURA

Oficio n° 135/2024

Franca, 27 de março de 2024

Ao
D.D. Prefeito Municipal de Franca
Exmo. Sr. Alexandre Ferreira

REF: Fornecimento de Protetor Solar aos Funcionários

Em resposta a requerimento 141/20. elo
Tity da Câmara Municipal de Franca têm o presente a finalidade de informar que
a EMDEF fornece protetor solar para seus colaboradores, assim como também
orienta para que façam o uso correto diário para proteção contra os raios UVA
e UVB, informa ainda que possui controle de entrega assinado pelos
colaboradores, disponível para consulta.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

Milena Cristina Goulart Bernardino
Diretora Presidente - EMDEF

EM DEF - Em presa M unicipal para o Desenvolvim ento de Franca

Rua Vera B ea triz  M arq ue s  M ello , 5965 - D is trito  In d us tria l - F ranca-S P  - C EP 14406-123
Fone/Fax: (16) 3 7 0 7 -1 3 0 0  - e-m a il: e m d e f@ e m d e f.c o m .b r

C N PJ: 4 4 .4 5 0 .2 3 7 /0 0 0 1 -4 0 - Inscr. Est.: 31 0 .0 4 0 .3 4 6 .1 1 0

mailto:emdef@emdef.com.br

s  & À jte c ,4

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp. leg. br/
CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

Câmara Municipal de Franca, em 12 de março de 2024.

^ V l /

s / ' /
/

" /
MARCELO T1DY

Vereador

m

Rua da Câmara. n.° 01, Parque das Aguas. Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555. (16) 3713-1500. DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/ 1

https://franca.sp
https://franca.sp.leg.br/

j imprimir

CAVARA MUNICIPAL DE

FRANCA
Câmara Municipal de Franca de franca - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DF. ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento: Pca9b523e6dd7d6ad71df5àe094b4b954K10570

Autor: Marcelo Tidy

Descrição: Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao
Sr. Prefeito, Alexandre Augusto Ferreira, para obter informações se a Emdef
fornece protetor solar aos funcionários.

Tipo de Proposição:
Requerimento

Enviada por: Ivan
Calil Filha (ivan.cf)

Data de Envio:
12/03/2024 08:52:40

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio
do sistema SAPL para esta proposição.

Marcelo Tidy

C